



Verksamhetsplan Svenska Frisbeesportförbundet 2018

I och med omorganisationen hösten 2016 förändrades landskapet för Svenska Frisbeesportförbundet (SFF) i grunden. Eftersom ansvaret för grenspecifika frågor flyttades till grenförbund reducerades förbundsstyrelsens uppgifter avsevärt och den primära uppgiften är numera att vara frisbeesportens kontaktyta mot RF. Under 2017 gjordes mycket arbete för att få den nya organisationen på plats men en fråga som återstår är hur kansliet som nyttjas av de fyra förbunden ska fungera och finansieras. Fokus under 2018 ska därmed vara att säkerställa SFF uppfyller sina åtaganden mot RF samt att hitta en långsiktig lösning för kansliet.

1. Ekonomi

För 2018 uppgår den matematiska tilldelningen i SF-stödet till 920.000 kr. I tillägg har SFF blivit tilldelat 200.000 kr inom ramen för 'Idrotten Vill' vilket tillfaller grenförbundet Svenska Discsportförbundet Allround samt 25.000 kr i 'Internationellt Stimulansstöd' vilket blir en del av SFFs intäkter och därmed delas mellan grenförbunden enligt fördelningsnyckeln.

För 2018 är Idrottslyftsbidraget 910.000 kr vilket delas mellan grenförbunden enligt fördelningsnyckeln för 2018. SFF har även blivit tilldelad 40.000 kr i stimulansstöd vilket tillfaller grenförbundet Svenska Discsportförbundet Allround.

Styrelsen ska säkerställa att ansökningar och material som krävs för att SFF fortsatt erhåller SF-stöd och idrottslyft skickas in enligt av RFs angivna tidsramar. Styrelsen ska också facilitera en process där grenförbunden gör en överenskommelse kring fördelningsnyckeln för 2018.

2. Kansliet

Då fyra förbund delar på ett kansli behövs en modell för att hantera styrning och finansiering av detta kansli. Under 2017 gjordes ett arbete kring vilka arbetsuppgifterna som kansliet ska utföra åt SFF, dvs. de arbetsuppgifter som är grenöverskridande. Grenförbunden ska själva kunna styra i vilken utsträckning de vill ha hjälp av kansliet och vilka arbetsuppgifter som de vill få utförda. Styrelsen ska förhandla fram ett avtal med grenförbunden som beskriver i vilken grad de kan nyttja kansliet samt hur detta ska finansieras.



Förbundsstyrelsen föreslår

- att förbundsstyrelsen antar den föreslagna verksamhetsplanen för 2018.